FJP/PJ 001/2021

EDITAL PARA SELEÇÃO DE FACILITADORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA DE

LIDERANÇA E GESTÃO: DESENVOLVENDO COMPETÊNCIAS PARA GESTORES E

EXECUTIVOS DO SETOR PÚBLICO

O Presidente da Fundação João Pinheiro, no uso das atribuições que lhe confere o art.

9º, inciso I, do Decreto Estadual nº 47.877, de 05 de março de 2020, prorroga o prazo de

inscrição para seleção de facilitadores do Programa de Liderança e Gestão Pública, Edital

nº 001/21, conforme o seguinte cronograma:

- Data limite para realização da inscrição: 03/03/2021, até as 23h59, considerando o

horário de Brasília, por meio do link http://academico2.fjp.mg.gov.br/processoseletivo.

- Divulgação do resultado final da Etapa I (Análise Curricular): 05/03/2021,

exclusivamente no endereço eletrônico http://novosite.fjp.mg.gov.br/.

- Realização da Etapa II (Participação na Fase de Formação): entre os dias 08 e 09 de

março, com agenda a ser divulgada posteriormente.

- Início do Programa: 09/03/21, às 18hs.

Belo Horizonte, 01 de março de 2021.

Helger Marra Lopes

Presidente da FJP

http://academico2.fjp.mg.gov.br/processoseletivo